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Исх№ 03-12/______ от 16.02.2024г
Кыргыз Республикасынын 
Юстиция министрлигинин 
Чүй – Бишкек юстиция 
башкармалагына
Коштомо кат
Чүй облусунун, Ысык-Ата районунун, Интернационал айылдык аймагынын Интернационал кеңешинин токтомдорун Мамлекеттик Реестрге каттап коюңуздарды суранат
	№
	Чакы
рылы
штын №
	Сесс
Иян
ын №
	Ток
Том
дун №
	Датасы
	Токтомдун аталышы
	Жарыяланган күнү

	1
	28
	6
	53
	02.03.2022
	Мечиттке жер тилкесин бекитип берүү жөнүндө (Интернационал а. 50 лет Октября к.)
	16.02.2024

	2
	28
	6
	54
	02.03.2022
	Мечиттке жер тилкесин бекитип берүү жөнүндө (Интернационал а. Пушкин к. № 19)
	16.02.2024

	3
	28
	8
	71
	16.06.2022
	Баланска алуу жөнүндө (клуб)
	16.02.2024

	4
	28
	9
	73
	29.06.2022
	Мечиттке жер тилкесин бекитип берүү жөнүндө (Боз-Бармак а. Саткынбай к.)
	16.02.2024

	5
	28
	9
	82
	17.10.2022
	Интернациональное айылындагы жаңы участоктордун курулуш планын бекитүү 
	16.02.2024

	6
	28
	9
	83
	17.10.2022
	Интернационал айыл аймагынын айыл чарба чөйрөсүндөгү ыйгарым укуктуу мамлекеттик органына белгиленген тартипте мөөнөтсүз пайдаланууга берилген мамлекеттик айыл чарба жерлеринин фондунун жерлеринин ижара акысынын өлчөмүн белгилөө жөнүндө
	16.02.2024

	7
	28
	10
	84
	17.11.2022
	Баланска алуу жөнүндө (бала бакча)
	16.02.2024

	8
	28
	10
	85
	17.11.2022
	Интернационал айыл өкмөтүнүн муниципалдык менчигине кабыл алуу жөнүндө
	16.02.2024

	9
	28
	10
	87
	27.10.2022
	Интернационал айыл аймагынын көчөлөрүнүн атын өзгөртүүгө убактылуу тыюу салуу жөнүндө
	16.02.2024

	10
	28
	12
	107
	15.02.2023
	Баланска алуу жөнүндө (165 контур)
	16.02.2024

	11
	28
	12
	108
	15.02.2023
	Баланска алуу жөнүндө (Пушкина н/ж)
	16.02.2024

	12
	28
	13
	112
	18.03.2023
	Ижаранын акысын бекитүү жөнүндө
	16.02.2024

	13
	28
	18
	151
	13.09.2023
	Жээк айыл аймагы менен биригүү жөнүндө
	16.02.2024

	14
	28
	18
	156
	19.09.2023
	Интернационал айыл өкмөтүнө караштуу Интернационал айылында жайгашкан БДРди Ысык-Ата райондук суу чарба башкармалыгына өткөрүп берүү жөнүндө
	16.02.2024

	15
	28
	19
	166
	19.09.2023
	Жээк айыл аймагы менен биригүү жөнүндө
	16.02.2024

	16
	28
	19
	167
	30.10.2023
	Жер мунапысын жүргүзүүнүн тартиби жөнүндө жобону бекитүү туралуу жөнүндө
	16.02.2024

	17
	28
	19
	169
	21.11.2023
	Интернационал айыл аймагынын Боз-Бармак айылына өзүнчө айыл макамын (статус) берүү жөңүндө
	16.02.2024

	18
	28
	19
	170
	21.11.2023
	Баланска алуу жөнүндө (парк)
	16.02.2024


	

Тиркеме 36 баракта



Интернационал 
айылдык кеңешинин торагасы 					 С.М. Чекиров
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